西门子停产触摸屏MP377开机就白屏（修复解决方法）
产品名称 西门子停产触摸屏MP377开机就白屏（修复解决
方法）
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1900.00/台
规格参数 品牌:SIEMENS
型号:西门子触摸屏维修
产地:德国

任何品牌，不限任何型号，不限任何生产年份的设备。只要是西门子的故障我们就可以维修。维修所需
更换的配件，均为原厂。
西门子停产触摸屏MP377开机就白屏修复订货号；
维修6AV6644-0AA01-2AX0 西门子MP377 12" TOUCH
维修6AV6644-0AB01-2AX0 西门子MP377 15" TOUCH
维修6AV6644-0AC01-2AX0 西门子MP377 19" TOUCH
维修6AV6644-0BA01-2AX0 西门子MP377 12" KEY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)